
UCHWAŁA NR XL/   /2021 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2021 rok Nr XXV/250/2021  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 21 stycznia 
2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 254 900,00 zł. 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 48 125 170,63 zł.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12 200,00 zł, i wynoszą 45 688 910,18 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 242 700,00 zł, i wynoszą 2 436 260,45 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2021 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 254 900,00 zł.  

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 50 742 849,62 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 24 200,00 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 12 000,00 zł, 
i wynoszą 45 441 350,25 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 242 700,00 zł, i wynoszą 5 301 499,37 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2021 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu 
w 2021 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, zmieniające Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe na 2021 rok. 

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 
na zadania inwestycyjne na 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drobinie 

 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL//2021 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 06 grudnia 2021r. zmieniająca Uchwałę
 

Budżetową na 2021 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 822 921,13Oświata i wychowanie 0,00 12 200,00 835 121,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 332 466,40Przedszkola 0,00 12 200,00 344 666,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 15 500,00 0,00 2 200,00 17 700,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00

45 676 710,18razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
92 937,50 0,00 0,00 92 937,50

0,00 12 200,00 45 688 910,18

majątkowe
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 242 700,00 242 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 242 700,00 242 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,00 0,00 242 700,00 242 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

2 193 560,45razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
599 945,28 0,00 0,00 599 945,28

0,00 242 700,00 2 436 260,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 870 270,63

692 882,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 692 882,78

0,00 48 125 170,63254 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XL//2021 Rady Miejskiej w Drobinie                                               

z dnia 06 grudnia 2021 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2021 rok  

Zwiększa się dochody w kwocie 254 900,00 zł, w tym: 

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 12 200,00 zł, w tym:  

w dziale 801/80104 w kwocie 12 200,00 zł, w tym: 

- w kwocie 2 200,00 zł z tytułu opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - urealnienie 

planu po przeprowadzonej analizie wykonania, 

- w kwocie 10 000,00 zł z tytułu z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego -  urealnienie planu po przeprowadzonej analizie 

wykonania. 

 

Zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 242 700,00 zł, w tym:  

w dziale 801/80101 w kwocie 242 700,00 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, w tym: 

- na realizację zadania „Program Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej w Łęgu 

Probostwie” w kwocie 60 000,00 zł, 

- na realizację zadania „Program Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej im. prof. arch. 

Stanisława Marzyńskiego w Rogotwórsku” w kwocie 30 000,00 zł, 

- na realizację zadania „Program Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej im. Miry 

Zimińskiej-Sygietyńskiej w Cieszewie” w kwocie 30 000,00 zł, 

- na realizację zadania „Program Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Drobinie” w kwocie 122 700,00 zł, 

 

 

 

    Przewodniczący  

        Rady Miejskiej w Drobinie 

                    Adam Zbigniew Kłosiński           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL//2021 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia grudnia 2021 r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2021
rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 681 256,34 15 681 256,34 15 005 614,86 12 238 308,15 2 767 306,71 19 375,00 612 729,55 43 536,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 900,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 700,00 242 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 936 156,34 15 693 456,34 15 017 814,86 12 238 308,15 2 779 506,71 19 375,00 612 729,55 43 536,93 0,00 0,00 242 700,00 242 700,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 534 334,05 9 534 334,05 9 057 666,59 7 741 886,24 1 315 780,35 0,00 433 130,53 43 536,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 700,00 242 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 777 034,05 9 534 334,05 9 057 666,59 7 741 886,24 1 315 780,35 0,00 433 130,53 43 536,93 0,00 0,00 242 700,00 242 700,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 242 315,87 2 242 315,87 2 168 315,87 1 781 681,40 386 634,47 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 254 515,87 2 254 515,87 2 180 515,87 1 781 681,40 398 834,47 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 136 129,71 1 136 129,71 186 129,71 2 350,00 183 779,71 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 136 129,71 1 136 129,71 186 129,71 2 350,00 183 779,71 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 625 323,71 625 323,71 15 323,71 0,00 15 323,71 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 323,71 637 323,71 15 323,71 0,00 15 323,71 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 50 487 949,62 45 429 150,25 27 969 398,62 16 077 052,03 11 892 346,59 1 426 464,46 15 384 592,73 324 794,43 3 800,01 320 100,00 5 058 799,37 5 058 799,37 1 918 327,47 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266 900,00 24 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 700,00 242 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 742 849,62 45 441 350,25 27 981 598,62 16 077 052,03 11 904 546,59 1 426 464,46 15 384 592,73 324 794,43 3 800,01 320 100,00 5 301 499,37 5 301 499,37 1 918 327,47 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XL//2021 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia 06 grudnia 2021 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2021 rok 

Zwiększa się wydatki w kwocie 266 900,00 zł, w tym: 

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 24 200,00 zł, w tym:  

w dziale 801/80104 w kwocie 2 200,00 zł na bieżące funkcjonowanie przedszkola w Drobinie oraz 

w kwocie 10 000,00 zł na zakup środków żywności w przedszkolu w Drobinie – środki z opłat za 

korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego. 

w dziale 921/92109 w kwocie 12 000,00 zł na dotację podmiotową dla instytucji kultury – 

Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Drobinie. 

 

Zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 242 700,00 zł, w tym:  

w dziale 801/80101 w kwocie 242 700,00 zł, w tym: 

- na realizację zadania „Program Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej w Łęgu 

Probostwie” w kwocie 60 000,00 zł - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

- na realizację zadania „Program Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej im. prof. arch. 

Stanisława Marzyńskiego w Rogotwórsku” w kwocie 30 000,00 zł - środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, 

- na realizację zadania „Program Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej im. Miry 

Zimińskiej-Sygietyńskiej w Cieszewie” w kwocie 30 000,00 zł - środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, 

- na realizację zadania „Program Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Drobinie” w kwocie 122 700,00 zł - środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 12 000,00 zł, w tym: 

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 12 000,00 zł, w tym:  

w dziale 921/92116 w kwocie 12 000,00 zł na dotację podmiotową dla instytucji kultury – Miejsko-

Gminna Biblioteka Publiczna w Drobinie. 

 

 

Zmiany w wydatkach dostosowane są do planowanych wydatków. 

 

    Przewodniczący  

        Rady Miejskiej w Drobinie 

                    Adam Zbigniew Kłosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Lp. Treść

Klasyfika

cja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 47 870 270,63 254 900,00 48 125 170,63

2. Wydatki 50 487 949,62
266 900,00              

- 12 000,00
50 742 849,62

3. Wynik budżetu -2 617 678,99 0,00 -2 617 678,99

Przychody ogółem: 3 794 678,99 0,00 3 794 678,99

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 928 501,00 0,00 928 501,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 651 071,06 0,00 2 651 071,06

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 215 106,93 0,00 215 106,93

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 0,00 0,00 0,00

Rozchody ogółem: 1 177 000,00 0,00 1 177 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 577 000,00 0,00 577 000,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 600 000,00 0,00 600 000,00

Rady Miejskiej w Drobinie

Przewodniczący

Adam Zbigniew Kłosiński

Kwota 2021 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XL//2021

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 06 grudnia 2021 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



przed zmianą zmiana po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 950 000,00
12 000,00             

- 12 000,00
950 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 610 000,00 12 000,00 622 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
610 000,00 12 000,00 622 000,00

Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Drobinie 610 000,00 12 000,00 622 000,00

Biblioteki 340 000,00 -12 000,00 328 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
340 000,00 -12 000,00 328 000,00

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Drobinie 340 000,00 -12 000,00 328 000,00

950 000,00
12 000,00             

- 12 000,00
950 000,00

Przewodniczący

Dotacje podmiotowe na 2021 rok

Dział Rozdział Treść

92109

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XL//2021

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 06 grudnia 2021 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Wartość

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

92116

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 2 118 649,53 0,00 2 118 649,53

60016 2 118 649,53 0,00 2 118 649,53

2 118 649,53 0,00 2 118 649,53

11 649,53 0,00 11 649,53

11 649,53 0,00 11 649,53

30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

2 077 000,00 0,00 2 077 000,00

2 077 000,00 0,00 2 077 000,00

700 14 000,00 0,00 14 000,00

70005 14 000,00 0,00 14 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

2 000,00 0,00 2 000,00

2 000,00 0,00 2 000,00

754 69 395,00 0,00 69 395,00

75412 69 395,00 0,00 69 395,00

36 405,00 0,00 36 405,00

19 800,00 0,00 19 800,00

19 800,00 0,00 19 800,00

16 605,00 0,00 16 605,00

16 605,00 0,00 16 605,00

32 990,00 0,00 32 990,00

32 990,00 0,00 32 990,00

32 990,00 0,00 32 990,00

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Zakup działki o nr ewid. 38/2 o pow. 0,0069 ha położonej 

w Rogotwórsku

Dochody własne jst

Przebudowa drogi gminnej Nr 290525W w 

miejscowościach Kozłowo-Kozłówko-Łęg Probostwo - IV 

etap (własność Miasta i Gminy Drobin)

Dochody własne jst

Przebudowa ulic Padlewskiego i Spółdzielczej w Drobinie

Dochody własne jst

Przebudowa ulicy Rynek, Zaleskiej, Szkolnej i Bożniczej 

dł. 552,23 m

Dochody własne jst

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup działki o nr ewid. 1126/1 o pow. 0,0110 ha 

położonej w Drobinie

Zakup działki o nr ewid. 49/2 o pow. 0,7900 ha położonej 

w Cieszewie

Dochody własne jst

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku OSP Łęg Probostwo poprzez 

założenie instalacji alarmowej i monitoringu w garażu

Dochody własne jst

Termomodernizacja budynku OSP w Setropiu wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy budynku

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nożyc hydraulicznych dla OSP Drobin

Dochody własne jst

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL//2021 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 06 grudnia 2021 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2021 rok - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok							

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



801 0,00 242 700,00 242 700,00

80101 0,00 242 700,00 242 700,00

0,00 242 700,00 242 700,00

0,00 122 700,00 122 700,00

0,00 122 700,00 122 700,00

0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 60 000,00 60 000,00

855 24 960,00 0,00 24 960,00

85516 24 960,00 0,00 24 960,00

24 960,00 0,00 24 960,00

24 960,00 0,00 24 960,00

24 960,00 0,00 24 960,00

900 478 593,21 0,00 478 593,21

90001 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

90015 163 379,58 0,00 163 379,58

163 379,58 0,00 163 379,58

12 600,00 0,00 12 600,00

12 600,00 0,00 12 600,00

26 638,80 0,00 26 638,80

26 638,80 0,00 26 638,80

12 900,00 0,00 12 900,00

12 900,00 0,00 12 900,00

32 938,80 0,00 32 938,80

32 938,80 0,00 32 938,80

32 939,47 0,00 32 939,47

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Program Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drobinie

Dochody własne jst

Program Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej 

im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej w Cieszewie

Dochody własne jst

Program Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej 

im. prof. arch. Stanisława Marzyńskiego w Rogotwórsku

Dochody własne jst

Program Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej 

w Łęgu Probostwie

Dochody własne jst

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw przy Klubie Dziecięcym "Wesołe 

Drobinki" w Drobinie

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Krajkowo

Dochody własne jst

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż 3 lamp oświetleniowych w technologii 

LED przy drodze powiatowej Nr 291W w sołectwie Psary

Dochody własne jst

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Siemki

Dochody własne jst

Zakup i zamontowanie lamp oświetleniowych w 

technologii LED przy drodze gminnej w sołectwie Tupadły 

(3 lampy)

Dochody własne jst

Zakup instalacji służących użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia drogowego z zastosowaniem 

technologii LED w miejscowości Kowalewo

Zakup instalacji służących użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia drogowego z zastosowaniem 

technologii LED w miejscowości Łęg Probostwo (5 lamp)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



32 939,47 0,00 32 939,47

32 962,51 0,00 32 962,51

32 962,51 0,00 32 962,51

12 400,00 0,00 12 400,00

12 400,00 0,00 12 400,00

90095 15 213,63 0,00 15 213,63

15 213,63 0,00 15 213,63

15 213,63 0,00 15 213,63

15 213,63 0,00 15 213,63

2 705 597,74 242 700,00 2 948 297,74

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Zakup instalacji służących użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia drogowego z zastosowaniem 

technologii LED w sołectwie Łęg Kościelny II (2 lampy)

Dochody własne jst

Zakup instalacji służących użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia drogowego z zastosowaniem 

technologii LED w sołectwie Kłaki

Razem

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w sołectwie Setropie na działce Nr 

181 obręb 0038 Setropie stanowiącą własność Miasta i 

Gminy Drobin

Dochody własne jst

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



